

Årsredovisning

Lerbruket Studio AB

559250-4038

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Malmsjö Ahlberg
2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom keramik med egen keramiktillverkning såsom drejade fat, tallrikar, koppar, skålar, skulpturella föremål, vaser, krukor och prydnadsföremål i stengodslera för och till försäljning. Företaget bedriver också kursverksamhet i drejning för privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2003-2012
Nettoomsättning	588	1 185	835	585	280
Resultat efter finansiella poster	-17	-14	4	-9	-4
Soliditet %	13	15	10	10	20

Nettoomsättningen avviker jämfört med föregående år pga en minskning av delen med utbildningsverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	14 136	-13 523
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-13 523	13 523
- Erhållna aktieägartillskott		8 000	
- Årets resultat			-17 220
- Belopp vid årets utgång	25 000	8 613	-17 220

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 613
Årets resultat	-17 220
Summa	-8 607

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 607
Summa	-8 607

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	587 612	1 184 645
Övriga rörelseintäkter	0	9 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	587 612	1 194 327
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-19 795	-204 491
Handelsvaror	-17 495	-92 122
Övriga externa kostnader	-269 858	-542 470
Personalkostnader	-291 634	-359 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 909	-9 820
Summa rörelsekostnader	-604 691	-1 208 653
Rörelseresultat	-17 079	-14 326
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	666	960
Räntekostnader och liknande resultatposter	-807	-157
Summa finansiella poster	-141	803
Resultat efter finansiella poster	-17 220	-13 523
Resultat före skatt	-17 220	-13 523
Årets resultat	-17 220	-13 523

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 735	36 257
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		37 735	36 257
Summa anläggningstillgångar		37 735	36 257
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	7 000
Övriga fordringar		2 133	2 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 584	14 603
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 717	24 155
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 776	115 749
<i>Summa kassa och bank</i>		83 776	115 749
Summa omsättningstillgångar		88 493	139 904
SUMMA TILLGÅNGAR		126 228	176 161

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 613	14 136
Årets resultat	-17 220	-13 523
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-8 607	613
Summa eget kapital	16 393	25 613
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 444	33 758
Skatteskulder	2 789	3 221
Övriga skulder	94 102	106 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 500	6 968
Summa kortfristiga skulder	109 835	150 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	126 228	176 161

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

62 021

39 861

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

7 387

22 160

Utgående anskaffningsvärden

69 408

62 021

Ingående avskrivningar

-25 764

-15 944

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-5 909

-9 820

Utgående avskrivningar

-31 673

-25 764

Redovisat värde

37 735

36 257

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Anna Malmsjö Ahlberg

Anna Malmsjö Ahlberg

2025-07-25